
PETIT - DEJEUNER 
pour commencer du bon pied 

Inclus dans ton petit-déjeuner (libre -service) : 
Tartines, beurre et confitures, boissons chaudes 

EN SUPPLEMENT

LES BASIQUES 

CROISSANT 

PAIN AU CHOCOLAT 

POT DE MIEL 

POT DE PATE A TARTINER 

2,00 €

2,00 €

1,00 €

1,00 €

DELICES SALES

ASSIETTE SALEE 
Bacon & oeufs (x2)

OEUFS AU PLAT 

4,50 €

2,00 € 

HEALTHY 

FRUIT 

YAOURT

BOWL SANTE 
Fromage blanc, fruits du moment,
muesli, diverses noix

1,00 € 

4,00 €

6,00 € 

BARISTA & JUS 

EXPRESSO 

ALLONGE

CAPPUCCINO

LATE MACHIATO 
UN café versé sur une tasse de
moussede lmait 

CAFE VIENNOIS 
Un café versé sur une tasse de
mousse au lait

CAFE NOISETTE 

CHOCOLAT VIENNOIS 
Un chocolat couvert de crème
fouetté

JUS DE FRUIT 
ananas mangue, pomme,
fraise,tomate, poire, abricot, pêche

JUS D’ORANGE PRESSE 

1,90 € 

2,00 € 

3,70 € 

4,00 €

4,50 €

1,90 € 

4,50 €  

3,80 € 

4,0 €

 


