

PETIT - DEJEUNER

pour commencer du bon pied

Inclus dans ton petit-déjeuner (libre -service) :

Tartines, beurre et confitures, boissons chaudes

EN SUPPLEMENT

LES BASIQUES

CROISSANT	2,00 €
PAIN AU CHOCOLAT	2,00 €
POT DE MIEL	1,00 €
POT DE PATE A TARTINER	1,00 €

DELICES SALES

ASSIETTE SALEE Bacon & oeufs (x2)	4,50 €
OEUVS AU PLAT	2,00 €

HEALTHY

FRUIT	1,00 €
YAOURT	4,00 €
BOWL SANTE Fromage blanc, fruits du moment, muesli, diverses noix	6,00 €

BARISTA & JUS

EXPRESSO	1,90 €
ALLONGE	2,00 €
CAPPUCCINO	3,70 €
LATE MACHIATO UN café versé sur une tasse de mousse de lait	4,00 €
CAFE VIENNOIS Un café versé sur une tasse de mousse au lait	4,50 €
CAFE NOISETTE	1,90 €
CHOCOLAT VIENNOIS Un chocolat couvert de crème fouetté	4,50 €

JUS DE FRUIT ananas mangue, pomme, fraise, tomate, poire, abricot, pêche	3,80 €
--	--------

JUS D'ORANGE PRESSE	4,0 €
---------------------	-------